
 

Avviso di selezione n. IMEM-001-2016-PR 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI 

RICERCA, SENIOR, NELL'AMBITO DEL PROGETTO “PRIN 2012 - Sviluppo di sistemi spettroscopici avanzati 

a temperatura ambiente per imaging a colori nella banda X in condizioni di alto flusso 

[prot.2012WM9MEP]”. 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

IL DIRETTORE 

DELL'ISTITUTO DEI MATERIALI PER L'ELETTRONICA ED IL MAGNETISMO 

Visto l'avviso di selezione n. IMEM-001-2016-PR, prot. n. 0000045, emanato in data 15 gennaio 

2016 e in particolare l'Art. 6, 

D I S P O N E 

La Commissione esaminatrice della selezione per l'attivazione di un assegno per lo svolgimento di attività 

di ricerca da usufruirsi presso l'Istituto dei Materiali per l'Elettronica ed il Magnetismo (IMEM) di Parma, 

nell'ambito del Progetto “PRIN 2012 - Sviluppo di sistemi spettroscopici avanzati a temperatura ambiente 

per imaging a colori nella banda X in condizioni di alto flusso”, 

 

Membri effettivi 

dott. Davide Calestani - Ricercatore, IMEM 

dott.ssa Lucia Nasi - Ricercatore, IMEM 

dott. Andrea Zappettini - Ricercatore, IMEM 

 

Membri supplenti 

dott.ssa Paola Frigeri -  Ricercatore, IMEM 

dott. Francesco Pattini - Ricercatore, IMEM 

 

Nella prima riunione la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il 

componente che svolgerà le funzioni di Segretario. 

Il Direttore dell'IMEM 

dr. Salvatore Iannotta 

Paolo
Nuovo timbro


		2016-01-27T18:20:52+0100




